[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

=====================================================================

11.03.2019                             п.Красногорский                                            №  17-п
	Об утверждении списка отдельных категорий граждан, принятых на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Законом Оренбургской области от 29.12.2007 г. № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет постановляю:

1. Утвердить список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на сайте администрации и информационных стендах муниципального образования.

Глава

муниципального образования                                                        К.Р.Латфулин.
 Разослано: прокурору района, председателю жилищной комиссии, населению, в дело-2
Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

                                                                                                                                                           от 11.03.2019 г. №17-п

Список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма ( в соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 г. №1853/389 – IV – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»                                       по муниципальному образованию Красногорский сельсовет на 31.03.3019г

	  №

очередности
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи, человек
	Число, месяц, год рождения
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет
	Основания постановки на учет

	Лошманов

Александр

Владимирович
	6 человек

Лошманов А.В.

Лошманова Н.С.

Лошманов В,А.

Лошманова Н.А.

Лошманова У.А.

Лошманова М.А.

	28.03.1984

02.10.1987

15.01.2007

23.07.2008

18.01.2014

07.12.2015
	Многодетные семьи
	П.Красногорский

Ул.Широкаяд.д.27,кв.1
	06.11.2018
	Обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы

	Яковлева
Ольга

Александровна
	6 человек
Яковлева О.А.

Чурочкин А.В.

Яковлева А.А.

Яковлев К.А.

Яковлева В.А.

Яковлев Н.А.
	18.04.1986

22.05.1987

21.12.2005

12.08.2010

18.03.2013

08.07.2017
	Многодетные семьи
	П.Красногорский
Ул.Почтовая,д.10 кв.1
	06.11.2018
	Обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы